令和４年２月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 執行役員総務経理部長 髙木 真人

TEL  （０５２）２２２－８２０２

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、令和４年３月期第３四半期累計期間（令和３年４月 1日～令和３年 12月 31日）

において、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

新型コロナウイルス感染症の影響により公演を延期・中止した主催事業者に対して、

公演の実施等に係る費用の負担を軽減するため、必要経費の一部を補助するコンテン

ツグローバル需要創出促進事業費補助金等を、補助金収入として 568 百万円計上いた

しました。

２．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「令和４年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(非

連結)」に反映しております。

以 上